

Obecní úřad Viničné Šumice
Viničné Šumice 23
664 06 Viničné Šumice

Věc:

Žádost o poskytnutí informací - dopravní obslužnost pro obec Viničné Šumice

tímto navazuji na datovou textovou zprávu, kterou jsem zaslala na úřad dne 23.6.2021. Obracím se na Vás s žádostí ohledně zodpovězení následujících dotazů:

1.) Kdy bude opět obnoven noční spoj č. 702 ve 24.hodin z Hlavního nádraží v Brně do obce Viničné Šumice?

2.) Z jakých důvodů je spoj stále zrušen?

Z IDS JMK mi odepsali, že záleží pouze na obci, kdy bude tento spoj opět obnoven.

Předem děkuji.

S pozdravem

Ve Vin.Šumicích dne 30.6.2021

Obecní úřad Viničné Šumice	
Doručeno dne: 30.6.21	Počet listů: 1
Číslo jednací: 00 V.Š./00624/2021	Počet listů příl.: 0

VS 84.1-5/5



OBEC VINIČNÉ ŠUMICE

se sídlem Viničné Šumice 23

Viničné Šumice, 664 06

Číslo jednací: OÚ V.Š./00624/2021

Vyřizuje: Josef Drápal

Viničné Šumice, dne 01.07.2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti ze dne 30. 6. 2021, která je vedena u Obecního úřadu Viničné Šumice pod č. j. OÚ V.Š./00624/2021, Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace.

Žádáte o poskytnutí informací týkajících se obnovení nočního spoje č. 702.

Sdělujeme následující:

Termín obnovení je plně v kompetenci IDS JMK a Kordis JMK. Obec Viničné Šumice pro letošní rok provozování spoje schválila a dohodnutou finanční částku v plné výši uhradila.

Josef Drápal
starosta obce